
Správa a údržba silnic
’Hzeňského kraje, 
příspěvková organizace

*
I I | Správa a údržba silnic
I Plzeňského kraje,

I i V příspěvková organizace 8610000182

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ Č. 8600005268 O OMEZENÍ UŽÍVÁNÍ NEMOVITOSTI VE 

SPRÁVĚ SÚSPK
uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 

a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) 
(dále jen „dodatek“)

číslo dodatku správce: 8610000182
číslo dodatku investora: 
technický útvar, inspektor silnic PJ

Smluvní strany:

Správce komunikace a/nebo silničního pozemku:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“)
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
e-mail
datová schránka: qbep485
telefon:

osoba:
zastoupena Mgr. Martinem Vítem, MPA na základě pověření č.j. 20971/22/SÚSPK-P ze dne 26.9.2022
(dále jen „Správce“)

a

Investor stavby:

Město Přeštice
Masarykovo nám. 107
334 01 Přeštice
IČO: 00257125
DIČ: CZ00257125
zastoupené starostou Mgr. Tomášem Chmelíkem
(dále jen „Investor)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 8600005268 o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK

I. Závěrečná ustanovení

1. Platnost smlouvy o omezení užívání nemovitosti č. 8600005268 „Přeštice - vodovod pro místní část 
Žerovice“ ze dne 13.4.2022 se prodlužuje o 2 roky od nabytí účinnosti tohoto dodatku. V případě, že 
investor nezahájí stavební práce k naplnění účelu této smlouvy, tato smlouva se ruší.

Seznam příloh:
Plné moci oprávněných osob

Správce:

Správa a úYrFb^n^e...............

Plzeňského kraje, < *'*5*'í 1

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Mgr. Martin Vít, MPA
na základě pověření

Investor.

V Přešticích dne

Město Přeštice
Mgr. Tomáš Chmelík

Návrh dodatku smlouvy vyhotovil: dne 23.2.2024



| | | y* Správa a údržba silnic
I I ■■/ 1C Plzeňského kraje, 

** I IV příspěvková organizace

č.j.: 20971/22/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737 
se sídlem: Koterovská 462/162,326 00 Plzeň - Koterov
IČ: 72053119
DIČ: CZ72O53119
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

tímto pověřuje 
nar.: 
trvale’ bytem:

k tomu, aby ji zastupoval při právních jednáních, a to v rozsahu kompetencí generálního ředitele organizace, 
včetně podepisování smluv či dohod, a to:

1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti nebo reálného břemene);
2. Smlouva o zřízení věcného břemena (služebnosti nebo reálného břemene);
3. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka - PK investor;
4. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení;
5. Smlouva o provedení překládky telekomunikačního zařízení;
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie;
7. Smlouva o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie;
8. Smlouva o zvláštním užívání silnic (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 

vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje) třetími stranami dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích;

9. Smlouva o omezení užívání nemovitosti (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, resp. 
vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje), jejímž předmětem je stanovení podmínek při 
provádění stavebních prací v komunikaci anebo pozemku a uložení inženýrské sítě do silničního 
pozemku, na něm nebo na mostních objektech za účelem zvláštního užívání dle § 25 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

10. Dohoda o technických podmínkách při zvláštním užívání komunikace (v nichž je organizace v postavení 
správce komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje).

Toto pověření nabývá účinnosti dnem podpisu.
Sr-ávaaúdržb
Ploského kra 
příspěvková o 
Koterovskj 162,

V Plzni dne

26-09-2®

Správa a údržba silnic Plzeňského
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

IlitHOMnř

Pověření přijímá

Mgr. Martin Vít,

Zapsaná v OR veden 
oddíl Pr, vložka č. 73 
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119 ,

V Plzni dne

Pracoviště:
Koterovská 162
326 00 Plzeň


